
  

Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIOS DIREKTORIAUS 2021 

M. RUGPJŪČIO 20 D. ĮSAKYMO NR. AV-868 „DĖL AUTOMOBILIŲ PRISKYRIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. vasario 24 d. Nr. AV-170 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu: 

1 .  I š  d a l i e s  k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 

m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. AV-868 „Dėl automobilių priskyrimo“: 

1.1. 1.3. papunktį ir jį i š d ė s t a u taip:  

„1.3. Juozui Mickevičiui, jo ligos ar atostogų metu Egidijui Motuzui – „Škoda Oktavia“ 

(valstybinis numeris MFC499), „VW Passat“ (valstybinis numeris LRS 339);“; 

1.2. 1.4. papunktį ir jį i š d ė s t a u taip:  

„Alfredui Januliui, jo ligos ar atostogų metu Virginijui Malciui – „Škoda Superb“ (valstybinis 

numeris MDU 661), „Škoda Scala“ (valstybinis numeris LCA 022).“  

1.3. 2.5. papunktį ir jį i š d ė s t a u taip: 

„2.5. „Škoda Scala“ (valstybinis numeris LCA 022) ir „Škoda Oktavia“ (valstybinis numeris 

MFC499) Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjo pavaduotojai Ingridai Trumpaitei.“ 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s :  

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 21 d. 

įsakymą Nr. AV-1272 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. AV-868 „Dėl automobilių priskyrimo“ dalinio pakeitimo“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 13 d. įsakymą 

Nr. AV-942 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 20 

d. įsakymo Nr. AV-868 „Dėl automobilių priskyrimo“ dalinio pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 


